

57718029	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57718029 -1А (57718029)	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57718030	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57718031	Юрист по земельно-имущественным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57718032	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57718033	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57718034	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57718035	Управляющий офисом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (подпись)
 (должность) _____ (должность)
 Беляев Валерий Александрович _____
 Ф.И.О. _____
24.12.2018 _____
 (дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий топограф _____ (подпись) _____ (подпись)
 (должность) _____ (должность)
 Гунбин Сергей Васильевич _____
 Ф.И.О. _____
24.12.2018 _____
 (дата) _____

Техник-строитель _____ (подпись) _____ (подпись)
 (должность) _____ (должность)
 Козлов Алексей Владимирович _____
 Ф.И.О. _____
24.12.2018 _____
 (дата) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1806 _____ (подпись) _____ (подпись)
 (№ в реестре экспертов) _____ (№ в реестре экспертов)
 Бахтина Светлана Анатольевна _____
 Ф.И.О. _____
25.12.2018 _____
 (дата) _____